
Zarządzenie Nr 65 

Rektora Politechniki Poznańskiej 

z dnia 16 listopada 2020 r. 

(RO/XI/65/2020) 

 

 

w sprawie unieważnienia przeprowadzenia I przetargu nieograniczonego pisemnego 

 na sprzedaż nieruchomości położonej w Stęszewku 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85., z późn. zm) oraz § 16 Regulaminu I przetargu 

nieograniczonego pisemnego na sprzedaż nieruchomości położonej w Stęszewku stanowiącego 

załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 59 Rektora Politechniki Poznańskiej z dnia 12 października 2020 r. 

(RO/X/59/2020) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1  

Unieważnia się I przetarg nieograniczony pisemny na sprzedaż nieruchomości położonej w Stęszewku. 

 

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 
Rektor 

Politechniki Poznańskiej 

 

prof. dr hab. inż. Teofil Jesionowski 

 


